
Městská galerie Litomyšl 
Smetanovo nám. 110, 570 01 Litomyšl 

tel: 461 614 765, email: galerie@litomysl.cz 

 1

Čj.: MGL/234/20/Šv-160 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
č. 02/2020 

 
uzavřená dle § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění 

 
 
Bohemian Heritage Fund, nadační fond 
se sídlem: Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 140 78 
IČ: 28920295  
President: JUDr. Pavel Smutný 
bankovní spojení: 2102331782/2700 
na straně jedné jako „Dárce“ 
 
a 
 
Městská galerie Litomyšl, příspěvková organizace 
se sídlem: Smetanovo nám. 110, 570 01 Litomyšl 
IČ: 00371718 
jednající: Mgr. Martina Zuzaňáková, ředitelka  
bankovní spojení: 3451042/0300 
na straně druhé jako „Obdarovaný“ 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto darovací smlouvu 
 

Čl. I.  
Dárce touto smlouvou daruje Obdarovanému finanční částku ve výši 100.000,- Kč a Obdarovaný tento dar 
přijímá do svého vlastnictví. Dar dle této smlouvy je poskytován za účelem podpory výstavy Smetanova 
výtvarná Litomyšl, která je zaštítěná Městskou galerií Litomyšl. 
 
 

Čl. II.  
Dárce se zavazuje, že dar dle této smlouvy převede nejpozději do 15. 8. 2020 na bankovní účet 
Obdarovaného vedený u ČSOB, a.s., č. účtu: 3451042/0300. 
 
Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude dar dle této smlouvy použit ke sjednanému účelu, vzniká Dárci 
právo na vrácení daru ze strany Obdarovaného. 
 
Obdarovaný se zavazuje uvést poděkování Dárci na webových stránkách www.vytvarnalitomysl.cz a na 
propagačních materiálech souvisejících s výstavou Smetanova výtvarná Litomyšl. 
 
 

Čl. III.  
Obdarovaný prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Vzhledem k výši darované finanční částky uvedené v čl. I této darovací smlouvy, která je vyšší než 50.000 Kč 
podléhá tato darovací smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Zveřejnění provede Obdarovaný. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních platnosti originálu, z nichž Dárce obdrží jedno a 
Obdarovaný jedno vyhotovení. 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a jejímu obsahu rozumí. Dále 
prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že nebyla uzavřena v tísni za zvláště 
nevýhodných podmínek. Veškeré výše uvedené skutečnosti pak smluvní strany potvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 
 



Městská galerie Litomyšl 
Smetanovo nám. 110, 570 01 Litomyšl 

tel: 461 614 765, email: galerie@litomysl.cz 

 2

Informace o způsobu a rozsahu zpracování osobních údajů v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 je veřejně dostupné na: 
http://www.galerie.litomysl.cz/_data/soubory/attachment/F1_info_o_zpracovani_OU_GENERAL.pdf, a v listinné 
podobě v sídle Městské galerie Litomyšl. 
 
 
 
V…………..dne ……………………    V Litomyšli dne …………………… 
 
 
 
Za Dárce:                                                                     Za Obdarovaného: 
 
                                                                            

…………………………………                                                          …….…....................................... 
JUDr. Pavel Smutný             Mgr. Martina Zuzaňáková 

               přesident                                                         ředitelka 
          
                
 
      
  
                                                                                          
 
 


